

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona**

Segment	Marzec (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - marzec (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	21 610	18 449	17%	3 161	60 189	51 681	16%	8 507
Gastronomia (F&B)	1 914	1 650	16%	263	5 578	4 471	25%	1 107
B2B	8 291	6 659	25%	1 633	19 577	18 016	9%	1 561
<b>Łącznie</b>	<b>31 815</b>	<b>26 758</b>	<b>19%</b>	<b>5 057</b>	<b>85 343</b>	<b>74 169</b>	<b>15%</b>	<b>11 175</b>